福州民天实业有限公司
关于征集职工班车接送项目服务单位的公告

    我公司需对职工上下班进行接送服务，现征询符合资质条件的服务单
位进行报价，有关事项公告如下：
[bookmark: _Toc499028221]一、项目名称
福州民天实业有限公司班车接送服务项目
2、 项目服务内容
	 发车时间
	车型
	座位数
	停靠站点
	返程时间

	6：55
	中巴
	35
	三环桂山路口（公交站）---省体---屏山公园---卫生厅---西门---茶园山---干休所---民天实业
	16：30

	7：15
	大巴
	38
	长乐南路---排尾---汇达广场---上山路口---跑马场---仓山万达---金港路口---公交福湾站---民天实业(回程增设三叉街地铁站A口站）
	16：30

	7：05
	大巴
	47
	国际家具城---福兴妇产医院总院（对面）---阳光城檀悦---鹤林新城---东岳---长乐路---世欧广场公交站---象园头（民天集团）---南公园--博美诗邦---旅游集散中心---宝龙广场---东南眼科---福机（海事局）---民天实业
	16：30

1.工作日往返线接送（共3条线路）
[bookmark: _GoBack]2.周一---周日上午（除春节初一至初五）单趟	（共1条线路）
	发车时间
	车型
	座位数
	停靠站点

	09:20
	中巴
	19
	绿岛大酒店---世欧王庄---博美诗邦---福机（海事局）---海峡蔬菜批发市场

3.周一---周日夜晚（除春节初一至初五）单趟（共1条线路）
	发车时间
	车型
	座位数
	停靠站点

	22:00
	中巴
	19
	海峡蔬菜批发市场---上渡建材市场-市体育馆---仓山汇达广场---二十五中---南公园---博美诗邦---红旗饭店---西门---省体育馆

注：1.发车时间为预估时间，具体以实际情况为准；
2.以上行驶线路为预计线路，我司可根据实际需求进行适当调整，供应商需同意调整，并不更改合同单价。
3、 服务期限
三年
4、 服务要求
（一）企业资格要求
1.需为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人；
2.需持有中华人民共和国《道路交通运输经营许可证》及《车辆运营证》；
3.2024年度纳税信用评价指标等级不能为D级。
（二）车辆要求
[bookmark: _Toc499028222]1.19座（含）及以上中巴车, 47座（含）及以下大巴车（注：须提供以上线路车辆的相关权属证明并加盖公章）
[bookmark: _Toc499028225]2.所有车辆服务期内不得超过法定使用有效年限且各项证件有效齐全（注：须提供以上线路车辆行驶证等各项证件及购车发票复印件并加盖公章）
[bookmark: _Toc499028223]3.服务于我司所有车辆的各种保险（车上座位险、第三责任险等）在有效期内。在服务有效期限内，若乘客或第三人发生意外伤害，须由投标人承担全部责任；
4.车辆具体情况
车辆承运责任险每人达100万元及以上(须提供保单复印件，原件备查)；
（1）车辆发动机机仓具有自动灭火装置；
（2）车辆装有行车记录仪、GPS；
（3）车辆载人行驶实况可供车队实时电脑查询；
（4）全车座位两点式安全带；
（5）所有车辆必须带空调且能正常使用。
（三）驾驶员要求
1.提供的拟用于本项目服务的驾驶员服务期内不得超过法定服务规定年龄，具备三年（含）以上驾龄且持有与服务车型对应的驾驶执照。
2.需承诺所派驾驶员无违法、无犯罪行为、无重大交通事故等不良记录，保证每辆车辆驾驶员具有良好的职业道德和服务态度，了解《交通安全法》、《道路运输条例》及与客运有关的相关知识，熟悉福州市道路交通，并保证行驶安全。
五、班车接送考核方法
1.月度服务考核分计算公式=（民实工会评分+司属五个市场评分+检测中心评分+供应链公司评分）÷8-民实综管部抽查扣分
2.月度服务考核分95分（含）以上不扣款，95分以下的财务部在月服务费中按以下标准扣除：A.95分以下至90分（含）之间每分扣100元；B.90分以下每分扣500元，并约谈中标单位负责人。
六、费用支付方式
月结，先服务后付费，按当月实际服务天数、所报每天线路单价据实结算。综管部根据当月考核分数扣除服务费后支付。
七、报价供应商资格要求
1、注册地为福州市或在福州市设有分公司、办事处，具有独立承担民事责任，能履行合同，提供增值税发票运输单位；
2、需持有有效期内中华人民共和国《道路交通运输经营许可证》及《车辆运营证》；
3、能完全满足以上第四点“项目服务要求”中所有要求的运输单位；
4、2024年度纳税信用评价指标等级D级的不得参与投标；
5、“信用中国”网站的查询结果为失信被执行人的不得参与报价。
八、报价供应商需提交的资料
1、统一社会信用代码营业执照复印件；
2、有效期内中华人民共和国《道路交通运输经营许可证》及《车辆运营证》复印件；
3、所服务车辆产权证复印件、行驶证复印件、营运证复印件、机动车交通事故责任强制保险保单复印件、道路客运承运人责任险保单复印件、第三者责任险等保险保单复印件、车辆外观图片（车牌号须与行驶证保持一致）、内饰照片；
4、所派驾驶员的驾驶证复印件、道路运输从业资格证复印件、身份证复印件及文件报价文件截止日期前六个月内任一个月为相关司机缴交社保的证明材料；
5、承诺函（内容必须包含所派驾驶员无违法、无犯罪行为、无重大交通事故等不良记录，保证每辆车辆驾驶员具有良好的职业道德和服务态度，了解《交通安全法》、《道路运输条例》及与客运有关的相关知识，熟悉福州市道路交通，并保证行驶安全等）；
6、从电子税务局打印的2024年纳税人信用等级证明；
7、“信用中国”网站的查询结果截图或打印件；
8、报价单（格式详见附件）。
（以上材料都要加盖单位公章后并密封，封口处加盖公章）
9、 报价资料寄送地址：闽侯县南通镇海峡农副产品物流中心海峡冻品批发市场行政楼五楼（518-2）信息工程部
十、递交报价资料截止时间：2025年9月23日下午16:00。

             福州民天实业有限公司
                                       2025年9月18日

附件
福州民天实业有限公司
职工班车接送服务项目
报价单

福州民天实业有限公司：
我公司对贵公司职工班车接送项目三年包干含税总报价为           元（大写                  ）。其中分项报价为：
	序号
	发车时间
	车型
	座位数
	单价
（天/辆/元）

	1
	6：55
（省体线）
	中巴
	35

	2
	7：15
（长乐南路线）
	大巴
	38

	3
	7：05
（世欧线）
	大巴
	47

1.工作日（周一至周五）往返线接送（共3条线路）

2.周一---周日上午（除春节初一至初五）单趟接（共1条线路）
	发车时间
	车型
	座位数
	单价
（天/辆/元）

	09:20
	中巴
	19

3.周一---周日夜晚（除春节初一至初五）单趟送（共1条线路）
	发车时间
	车型
	座位数
	单价
（天/辆/元）

	22:00
	中巴
	19

注：
1、采用固定单价结算，在合同有效期内，单价不能调整；
2、所有小写报价均精确到小数点后两位；
3、以上报价包含车辆租金、驾驶员薪酬、停车费、过路过桥费、燃油费、保险等所有费用；
4、以上行驶线路为预计线路，福州民天实业有限公司可根据实际需求进行适当调整，投标单位须同意调整，并不更改单价；
5、未按以上规定报价的视为无效报价；
6、未填写报价日期和提供的所有材料未盖骑缝章、缺件的视为无效报价。

联系人：                  联系电话：

附:1、统一社会信用代码营业执照复印件（盖章）；
2、有效期内中华人民共和国《道路交通运输经营许可证》及《车辆运营证》复印件（盖章）；
3、所服务车辆产权证复印件、行驶证复印件、营运证复印件、机动车交通事故责任强制保险保单复印件、道路客运承运人责任险保单复印件、第三者责任险等保险保单复印件、车辆外观图片（车牌号须与行驶证保持一致）、内饰照片（盖章）；
4、所派驾驶员的驾驶证复印件、道路运输从业资格证复印件、身份证复印件及文件报价文件截止日期前六个月内任一个月为相关司机缴交社保的证明材料（盖章）；
5、承诺函（内容必须包含所派驾驶员无违法、无犯罪行为、无重大交通事故等不良记录，保证每辆车辆驾驶员具有良好的职业道德和服务态度，了解《交通安全法》、《道路运输条例》及与客运有关的相关知识，熟悉福州市道路交通，并保证行驶安全等）（盖章）；
6、从电子税务局打印的2024年纳税人信用等级证明（盖章）；
7、“信用中国”网站的查询结果截图或打印件（盖章）；

报价单位（盖章）：
                                   时    间：

3